
 

 

 

 

Název zakázky „Infuzní roztoky“ 

Zadavatel 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Infuzní roztoky“ 

 

ROZHODLA O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Odůvodnění  
 

Dne 30.3.2021 obdržel zadavatel od jednoho z účastníků žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s tím, že dle 

názoru účastníka zadavatel v seznamu poptávaných roztoků uvádí takové roztoky, které na trhu nabízí jen jedna 

společnost. Zadavatel na základě této informace prověřil, zda skutečně nebyly zadávací podmínky nastaveny 

diskriminačně a dospěl k závěru, že bude nezbytné zadávací podmínky upravit tak, aby byla zachována zásada 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. S ohledem na tuto skutečnost bude nezbytné zadávací řízení rozdělit na 

části, čímž bude zajištěna možnost účasti širšímu okruhu účastníků. Jelikož je informace o dělení zakázky na části 

jedním ze základních údajů o veřejné zakázce, který není možné v elektronickém nástroji dodatečně měnit a 

zároveň se jedná o tak podstatnou změnu, že bude nezbytné celkové přepracování stávající koncepce veřejné 

zakázky, nezbývá zadavateli jiná možnost k nápravě svého pochybení při zpracování zadávací dokumentace, než 

zadávací řízení zrušit a vyhlásit jej opakovaně – avšak v upravené podobě tak, aby byl zajištěn jeho soulad se 

zákonem.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel ruší předmětné zadávací řízení z důvodů hodných zvláštního zřetele, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení dále pokračoval, bez ohledu na to, zda zadavatel tyto 

důvody způsobil či nikoliv.  

 

V Brně dne ……………………                   

 

             .…………………..……………………………… 

 


		2021-04-07T17:19:08+0200
	MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.




